
第一審通常訴訟

令和4年12月

全地裁総数一

東京高管内地

東京地管内

東京地本庁

東京地立川合

横浜地管内

横浜地本庁

横浜地川崎合

横浜地横須賀合

横浜地小田原合

横浜地相模原単

さいたま地管内

さいたま地本庁

さいたま地川越合

さいたま地熊谷合

さいたま地越谷単

さいたま地秩父単

千葉地管内

千葉地本庁

千葉地松戸合

千葉地木更津合

千葉地八日市場合

千葉地佐倉単

千葉地一宮単

千葉地館山単

千葉地佐原単

水戸地管内

水戸地本庁

水戸地土浦合

水戸地下妻合

水戸地日立単

水戸地龍ケ崎単

水戸地麻生単

宇都宮地管内

宇都宮地本庁

宇都宮地栃木合

宇都宮地足利単

新受累計 126662

63593

37041

33521

3520

7831

5043

1094

349

750

595

5047

2840

981

390

805

31

4654

2626

1054

162

190

442

95

40

45

1693

547

452

278

95

201

120

1362

796

240

148



宇都宮地真岡単

宇都宮地大田原単

前橋地管内

前橋地本庁

前橋地桐生単

前橋地高崎合

前橋地沼田単

前橋地太田単

静岡地管内

静岡地本庁

静岡地沼津合

静岡地浜松合

静岡地富士単

静岡地下田単

静岡地掛川単

甲府地管内

甲府地本庁

甲府地都留単

長野地管内

長野地本庁

長野地上田合

長野地松本合

長野地諏訪単

長野地飯田合

長野地佐久単

長野地伊那単

新潟地管内

新潟地本庁

新潟地新発田単

新潟地長岡合

新潟地高田合

新潟地三条単

新潟地佐渡単

大阪高管内地

大阪地管内 ‘

大阪地本庁

大阪地堺合

大阪地岸和田単

京都地管内

47

131

1313

555

90

395

48

225

2472

958

555

631

237

27

64

542

464

78

844

253

86

225

98

55

77

50

794

472

57

141
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23803

13470

11632

1212

626

3600



3427

31

68

30

44

4403

2034

802

717

37

55

293

． 277

53

82

53

831

513

292

26

853

575

202

76

646

556

52

19

19

11530

7774

5564

463

943

484

320

1235

504

419

京都地本庁

京都地舞鶴合

京都地園部単

京都地宮津単

京都地福知山単

神戸地管内

神戸地本庁

神戸地尼崎合

神戸地姫路合

神戸地豐岡合

神戸地洲本単

神戸地伊丹単

神戸地明石単

神戸地柏原単

神戸地社単

神戸地龍野単

奈良地管内

奈良地本庁

奈良地葛城合

奈良地五條単

大津地管内

大津地本庁

大津地彦根単

大津地長浜単

和歌山地管内

和歌山地本庁

､

和歌山地田辺合

和歌山地御坊単

和歌山地新宮単

名古屋高管内地

名古屋地管内

名古屋地本庁

名古屋地一宮合

名古屋地岡崎合

名古屋地豊橋合

名古屋地半田単

津地管内

津地本庁

津地四日市合



津地松阪単

津地伊賀単：

津地伊勢単

津地熊野単

岐阜地管内

岐阜地本庁

岐阜地大垣単

岐阜地高山単

岐阜地多治見単

102

83

110

17

1075

681

151

34

122

87

398

302

51

45

540

436

30

68

6

508

287

192

29

4864

1911

1362

100

111

299

39

713

212

87

180

113

21

100

1626

1098

岐阜地御嵩単

福井地管内

福井地本庁

福井地武生単

福井地敦賀単

金沢地管内

金沢地本庁

金沢地七尾単

金沢地小松単

金沢地輪島単

冨山地管内

富山地本庁

富山地高岡合

富山地魚津単

広島高管内地

広島地管内

広島地本庁

広島地呉合

広島地尾道単

広島地福山合

広島地三次単

山口地管内

山口地本庁

山口地岩国合

山口地下関合

山口地周南単

山口地萩単

山口地宇部単

岡山地管内

岡山地本庁



岡山地津山単

岡山地倉敷単

岡山地新見単

鳥取地管内

鳥取地本庁

鳥取地米子合

鳥取地倉吉単

松江地管内

松江地本庁

松江地出雲単

松江地浜田単

松江地益田単

松江地西郷単

福岡高管内地

福岡地管内

福岡地本庁

福岡地飯塚合

福岡地久留米合

福岡地小倉合

福岡地直方単

福岡地柳川単

福岡地大牟田単

福岡地八女単

福岡地行橋単

福岡地田川単

佐賀地管内

佐賀地本庁

佐賀地唐津単

佐賀地武雄単

長崎地管内

長崎地本庁

長崎地佐世保合

長崎地大村単

長崎地島原単

長崎地平戸単

長崎地壱岐単

長崎地五島単

長崎地厳原単

大分地管内

114

406

8

268

137

96

35

346

249

47

20

28

2

12459

6041

4129

133

348

963

76

’ 78

71

61

91

91

487

352

57

78

659

327

145

81

47

20

15

13

11

655

」



大分地本庁

大分地中津合

大分地杵築単

大分地佐伯単

大分地竹田単

大分地日田単

熊本地管内

熊本地本庁

熊本地八代単

熊本地玉名単

熊本地山鹿単

熊本地阿蘇単

熊本地人吉単

熊本地天草単

鹿児島地管内

鹿児島地本庁

鹿児島地名瀬合

鹿児島地加治木単

鹿児島地知覧単

鹿児島地川内単

鹿児島地鹿屋単

宮崎地管内

宮崎地本庁

宮崎地都城単

宮崎地延岡合

宮崎地日南単

那覇地管内

那覇地本庁

那覇地沖縄合

那覇地平良合

那覇地石垣合

那覇地名護単

仙台高管内地

仙台地管内

仙台地本庁

仙台地古川単

仙台地石巻単

仙台地大河原単

仙台地登米単

473

94

27

9

18

34

1206

960

67

67

28

21

36

27

1161

737

’ 56

101

45

69

153

701

457

109

108

27

1549

924

444

45

． 51

85

4402

1807

1508

96

88

62

28



仙台地気仙沼単

福島地管内

福島地本庁

福島地郡山合

福島地白河単

福島地会津若松合

福島地いわき合

福島地相馬単

山形地管内

山形地本庁

山形地米沢単

山形地鶴岡合

山形地酒田単

山形地新庄単

盛岡地管内

盛岡地本庁

盛岡地一関単

盛岡地花巻単

盛岡地二戸単

盛岡地遠野単

盛岡地宮古単

盛岡地水沢単

秋田地管内

秋田地本庁

秋田地大館合

秋田地横手単

秋田地大曲合

秋田地能代単

秋田地本荘単

青森地管内

胄森地本庁

胄森地弘前合

青森地八戸合

青森地五所川原単

青森地十和田単

札幌高管内地

札幌地管内

札幌地本庁

札幌地岩見沢合

25

1074

256

354

82

80

250

52

400

262

60

42

18

18

372

201

40

49

25

10

23

24

264

152

34

27

27

6

18

485

182

94

115

38

‘ 56

3825

3063

2691

32

、



札幌地室藺合

札幌地小樽合

札幌地滝川単

札幌地浦河単

札幌地岩内単

札幌地苫小牧単

函館地管内

函館地本庁

函館地江差単

旭川地管内

旭川地本庁

旭川地名寄単‘

旭川地紋別単

旭川地留萌単

旭川地稚内単

釧路地管内

釧路地本庁

釧路地帯広合

釧路地網走単

釧路地北見合

釧路地根室単

高松高管内地

高松地管内

高松地本庁 ‘

高松地丸亀合

高松地観音寺単

徳島地管内

徳島地本庁

徳島地阿南単

徳島地美馬単

高知地管内

高知地本庁

高知地須崎単

高知地安芸単

高知地中村単

松山地管内

松山地本庁

松山地西条合

松山地宇和島合

66

74

24

23

33

120

194

193

1

271

219

20

14

’ 10

8

297

100

116

21

44

16

2186

663

438

162

63

432

392

22

18

343

289

11

14

29

748

469

129

51

匙



松山地大洲単

松山地今治単
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交通事故損害賠償

令和4年12月
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新受累計 全地裁総数

東京高管内地

東京地管内

東京地本庁

東京地立川合

横浜地管内

横浜地本庁

横浜地川崎合

横浜地横須賀合

横浜地小田原合

横浜地相模原単

さいたま地管内

さいたま地本庁

さいたま地川越合

さいたま地熊谷合

さいたま地越谷単

さいたま地秩父単

千葉地管内

千葉地本庁

千葉地松戸合

千葉地木更津合

千葉地八日市場合

千葉地佐倉単

千葉地一宮単

千葉地館山単

千葉地佐原単

水戸地管内

水戸地本庁

水戸地土浦合

水戸地下妻合

水戸地日立単

水戸地龍ケ崎単

水戸地麻生単

宇都宮地管内

宇都宮地本庁

宇都宮地栃木合

宇都宮地足利単

13440

4973

1574

1305

269

788

497

108

45

78

60

531

313

85

75

55

3

531

273

108

24

47

55

13

2

9

295

97

76

52

22

29

19

273

171

45

25

が



宇都宮地真岡単

宇都宮地大田原単

前橋地管内

前橋地本庁

前橋地桐生単

前橋地高崎合

前橋地沼田単

前橋地太田単

静岡地管内

静岡地本庁

静岡地沼津合

静岡地浜松合

静岡地富士単

静岡地下田単

静岡地掛川単

甲府地管内

甲府地本庁

甲府地都留単

長野地管内

長野地本庁

長野地上田合

長野地松本合

長野地諏訪単

長野地飯田合

長野地佐久単

長野地伊那単

新潟地管内

新潟地本庁

新潟地新発田単

新潟地長岡合

新潟地高田合

新潟地三条単

新潟地佐渡単・

大阪高管内地

大阪地管内

大阪地本庁

大阪地堺合

大阪地岸和田単

京都地管内

13

19

245

133

15

60

7

30

411

175

66

108

46

3

13

80

73

7

127

37

17

34

7

10

14

8

118

67

16

22

3

10

0

2987

1474

1225

167
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京都地本庁
L

京都地舞鶴合

京都地園部単

京都地宮津単

京都地福知山単

神戸地管内

神戸地本庁

神戸地尼崎合

神戸地姫路合

神戸地豊岡合

神戸地洲本単

神戸地伊丹単

神戸地明石単

神戸地柏原単

神戸地社単

神戸地龍野単

奈良地管内

奈良地本庁

奈良地葛城合

奈良地五條単

大津地管内

大津地本庁

大津地彦根単

大津地長浜単

和歌山地管内

和歌山地本庁

和歌山地田辺合

和歌山地御坊単

和歌山地新宮単

名古屋高管内地

名古屋地管内

名古屋地本庁

名古屋地一宮合

名古屋地岡崎合

名古屋地豊橋合

名古屋地半田単

津地管内

津地本庁

津地四日市合
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津地松阪単

津地伊賀単

津地伊勢単

津地熊野単

岐阜地管内

岐阜地本庁

岐阜地大垣単

岐阜地高山単

岐阜地多治見単

岐阜地御嵩単

福井地管内

福井地本庁

福井地武生単

福井地敦賀単

金沢地管内

金沢地本庁

金沢地七尾単

金沢地小松単

金沢地輪島単

當山地管内

宮山地本庁

富山地高岡合

當山地魚津単

広島高管内地

広島地管内

広島地本庁

広島地呉合

広島地尾道単

広島地福山合

広島地三次単

山口地管内

山口地本庁

山口地岩国合

山口地下関合

山口地周南単

山口地萩単

山口地宇部単

岡山地管内

岡山地本庁
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岡山地津山単

岡山地倉敷単

岡山地新見単

烏取地管内

鳥取地本庁

烏取地米子合

鳥取地倉吉単

松江地管内

松江地本庁

松江地出雲単

松江地浜田単

松江地益田単

松江地西郷単

福岡高管内地

福岡地管内

福岡地本庁

福岡地飯塚合

福岡地久留米合

福岡地小倉合

福岡地直方単

福岡地柳川単

福岡地大牟田単

福岡地八女単

福岡地行橋単

福岡地田川単

佐賀地管内

佐賀地本庁

佐賀地唐津単

佐賀地武雄単

長崎地管内

長崎地本庁

長崎地佐世保合

長崎地大村単

長崎地島原単

長崎地平戸単

長崎地壱岐単

長崎地五島単

長崎地厳原単

大分地管内
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大分地本庁

大分地中津合

大分地杵築単

大分地佐伯単

大分地竹田単

大分地日田単

熊本地管内

熊本地本庁

熊本地八代単

熊本地玉名単

熊本地山鹿単

熊本地阿蘇単

熊本地人吉単

熊本地天草単

鹿児島地管内

鹿児島地本庁

鹿児島地名瀬合

鹿児島地加治木単

鹿児島地知覧単

鹿児島地川内単

鹿児島地鹿屋単

宮崎地管内

宮崎地本庁

宮崎地都城単

宮崎地延岡合

宮崎地日南単

那覇地管内

那覇地本庁

那覇地沖縄合

那覇地平良合

那覇地石垣合

那覇地名護単

仙台高管内地

仙台地管内

仙台地本庁

仙台地古川単

仙台地石巻単

仙台地大河原単

仙台地登米単
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仙台地気仙沼単

福島地管内

福島地本庁

福島地郡山合

福島地白河単

福島地会津若松合

福島地いわき合

福島地相馬単

山形地管内

山形地本庁

山形地米沢単

山形地鶴岡合

山形地酒田単

山形地新庄単

盛岡地管内

盛岡地本庁

盛岡地一関単

盛岡地花巻単

盛岡地二戸単

盛岡地遠野単

盛岡地宮古単

盛岡地水沢単

秋田地管内

秋田地本庁

秋田地大館合

秋田地横手単

秋田地大曲合

秋田地能代単

秋田地本荘単

青森地管内

青森地本庁

胄森地弘前合

青森地八戸合

胄森地五所川原単

胄森地十和田単

札幌高管内地

札幌地管内

札幌地本庁

札幌地岩見沢合
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札幌地室藺合

札幌地小樽合

札幌地滝川単

札幌地浦河単

札幌地岩内単

札幌地苫小牧単
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函館地管内

函館地本庁

函館地江差単

旭川地管内

旭川地本庁

旭川地名寄単

旭川地紋別単

旭川地留萌単

旭川地稚内単

釧路地管内

釧路地本庁

釧路地帯広合

釧路地網走単

釧路地北見合

釧路地根室単

高松高管内地

高松地管内

高松地本庁

高松地丸亀合

高松地観音寺単

徳島地管内

徳島地本庁

徳島地阿南単

徳島地美馬単

高知地管内

高知地本庁

高知地須崎単

高知地安芸単

高知地中村単

松山地管内

松山地本庁

松山地西条合

松山地宇和島合



松山地大洲単

松山地今治単
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